ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Правительства Ульяновской области от 19.12.2018 № 661-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 19.12.2018 № 661-П «Об утверждении Положения о порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях компенсации расходов учредителя муниципальной образовательной организации, реализующей основные общеобразовательные программы, на организацию бесплатной перевозки обучающихся в данной образовательной организации и проживающих на территории иного муниципального района (городского округа) Ульяновской области».

Председатель
Правительства области							           А.А.Смекалин

[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 19.12.2018 ¹ 661

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

å

ò:

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 19.12.2018 ¹ 661

-

Ï «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïîðÿäêå

ïðåäîñòàâëåíèÿ èíûõ ìåæáþäæåòíûõ òðàíñôåðòîâ èç îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè áþäæåòàì ìóíèöèïàëüíûõ ðàéîíîâ (ãîðîäñêèõ îêðóãîâ)

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè â öåëÿ

õ êîìïåíñàöèè ðàñõîäîâ ó÷ðåäèòåëÿ

ìóíèöèïàëüíîé îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèè, ðåàëèçóþùåé îñíîâíûå

îáùåîáðàçîâàòåëüíûå ïðîãðàììû, íà îðãàíèçàöèþ áåñïëàòíîé ïåðåâîçêè

îáó÷àþùèõñÿ â äàííîé îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèè è ïðîæèâàþùèõ íà

òåððèòîðèè èíîãî ìóíèöèïà

ëüíîãî ðàéîíà (ãîðîäñêîãî îêðóãà) Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

».

Ïðåäñåäàòåë

ü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí